Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Балезинская средняя общеобразовательная школа № 1»

(МБОУ «Балезинская СОШ № 1»)

П Р И К А З

30.08.2024г.                                                                              №  180        - ОД

Об утверждении графика питания обучающихся

В целях организации питания обучающихся в МБОУ «Балезинская СОШ № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания обучающихся на 2024-2025 учебный год.

I СМЕНА

Класс Обед

1а, 1б, 3а, 3б II перемена (09:35)

         I перемена (08:40)               Обучающиеся 5-11 классов с ОВЗ

         II перемена (09:35)              5в класс

         III перемена (10:30)            5а, 5б, 6а, 6б, 7в классы

         IV перемена (11:25)             7а, 7б, 10а, 8а, 8б классы

        V перемена (12:20)                9а, 9б, 9в, 11а классы

II СМЕНА

Класс Обед

2а, 2б, 4а, 4б VIII перемена (15:05)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы                                                                                                   Г.В.Алексеева

С приказом ознакомлены:

		2025-02-19T22:06:32+0400
	Алексеева Галина Вениаминовна